Серия ATLANTIC

	3-фазные электростанции, 400/230 В - 50 Гц

	Модель
	Мощность
	Двигатель
	Генератор переменного тока
	Габариты и вес

	
	кВА, 
cos φ=0.8
	кВт,
ISO 8528
	Частота вращения, об/мин
	Расход топлива на 75% нагрузке, л/ч
	Марка
	Модель
	Тип
	Марка
	Модель
	Габариты,

ДхШхВ (см)
	Вес,

кг
	Топл. бак, л

	
	PRP
	ESP
	PRP
	ESP
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	V 220K
	200
	220
	160
	176
	1500
	32.5
	VOLVO PENTA
	
	6-ти цил., рядный
	Leroy Somer
	462M5
	2.37x1.11x1.54
	1850
	340

	V 275K
	250
	275
	200
	220
	1500
	42.6
	VOLVO PENTA
	
	6-ти цил., рядный
	Leroy Somer
	462L6
	2.90x1.30x1.66
	2200
	390

	V 350K
	318
	350
	255
	280
	1500
	50.6
	VOLVO PENTA
	
	6-ти цил., рядный
	Leroy Somer
	462VL12
	3.16x1.34x1.76
	2850
	470

	V 375K
	340
	375
	272
	300
	1500
	50.6
	VOLVO PENTA
	
	6-ти цил., рядный
	Leroy Somer
	472VS2
	3.16x1.34x1.76
	2780
	470

	V 410K
	375
	413
	300
	330
	1500
	55
	VOLVO PENTA
	
	6-ти цил., рядный
	Leroy Somer
	472VS3
	3.16x1.34x1.81
	3190
	470

	V 440K
	400
	440
	320
	352
	1500
	59.5
	VOLVO PENTA
	
	6-ти цил., рядный
	Leroy Somer
	472VS3
	3.16x1.34x1.81
	3238
	470

	V 500K
	450
	500
	360
	400
	1500
	69.2
	VOLVO PENTA
	
	6-ти цил., рядный
	Leroy Somer
	472S5
	3.47x1.63x2.04
	3490
	500

	V 550K
	500
	550
	400
	440
	1500
	75.4
	VOLVO PENTA
	
	6-ти цил., рядный
	Leroy Somer
	472M7
	3.47x1.63x2.04
	3620
	500

	V 630K
	570
	630
	456
	504
	1500
	85
	VOLVO PENTA
	
	6-ти цил., рядный
	Leroy Somer
	472L9
	3.47x1.63x2.08
	3780
	610

	V 700K
	630
	700
	504
	560
	1500
	94.5
	VOLVO PENTA
	
	6-ти цил., рядный
	Leroy Somer
	491S4
	-
	-
	610


